30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 203.

Brașov, Vineri 18 (30) Septembrie.

1898.

Partida populară și naționalitățile.

Am crezut de interes pentru publicul nostru cetitor de-a reproduce mai jos o parte din darea de seamă, cu care unul din corifeii partidei populare maghiare s'a prezentat înaintea alegătorilor săi din Tapolca.